пет лева) без ДДС. 

1.4. Офис № 212, Офис № 213 и Офис № 214 анблок , разположени на ет. +2, с 
полезна площ 53,53 кв. м., с предназначение: офис за културни, образователни и 
творчески дейности, за срок от 5 (пет) години с начална месечна тръжна цена в 
размер на 182,00 лв. (сто осемдесет и два лева) без ДДС. 

1.5. Офис № 310, Офис № 311, Офис №312 и Офис № 313 анблок, разположени 
на ет. +3, с полезна площ 92,29 кв. м., с предназначение: офис за културни, 
образователни и творчески дейности, за срок от 5 (пет) години с начална месечна 
тръжна цена в размер на 313,00 лв. (триста и тринадесет лева) без ДДС. 

2. Одобрява приложения проект на договор. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 

решението да открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, по 
отношение на горецитирания обект, съобразно неговото предназначение по реда на